
Zarządzenie Nr 207.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  18 września  2023 roku 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Dorocie Babiarz – głównemu specjaliście   

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Boguchwale do prowadzenia postępowań  

w sprawach dotyczących wypłaty dodatku  dla gospodarstw domowych.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r.  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1772), na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Boguchwale,  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Dorotę Babiarz – głównego specjalistę w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Boguchwale, do prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach  

dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, zgodnie z ustawą z dnia  

15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła  

w związku z sytuacją na rynku paliw, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach.  

§ 2 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony od dnia 18 września 2023 roku. Wygasa ono  

z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo rozwiązania umowy o pracę. 

§ 3 

1. Niniejsze zarządzenie stanowi polecenie przetwarzania danych osobowych zgodnie 

art. 29 oraz 32 ust. 4 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).  

2. Pani Dorota Babiarz złoży pisemne oświadczenie o zobowiązaniu do zachowania 

poufności, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do Polityki Bezpieczeństwa 

Danych osobowych, wprowadzonej odrębnym zarządzeniem Burmistrza Boguchwały. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


